



Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ОКТЯБРЬСК

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 21.11.2019 № 1244

О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа Октябрьск  
Самарской области от 19.08.2014 № 461  
«Об утверждении муниципальной программы  
городского округа Октябрьск  
«Молодой семье – доступное жилье» до 2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.01.2019 № 62 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Главы городского округа Октябрьск от 28.05.2008 № 228 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа Октябрьск Самарской области, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 19.08.2014 № 461 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Октябрьск «Молодой семье – доступное жилье» до 2021 года (в редакции постановлений Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от

06.03.2015 №194, от 26.01.2016 №28, от 09.08.2016 №724, от 13.09.2017 №1055, от 06.02.2018 №131, от 05.09.2018 №974, от 06.02.2019 №92, от 20.02.2019 №153, от 22.03.2019 №285, от 12.04.2019 №388) (далее по тексту – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздела «Объемы и источники финансирования Программы»:

в абзаце втором сумму «179062,7» заменить суммой «178957,6», сумму «28114,0» заменить суммой «28579,0», сумму «24848,1» заменить суммой «24278,0»;

в абзаце четвертом сумму «53204,6» заменить суммой «53099,5», сумму «6969,7» заменить суммой «7434,7»; сумму «8004,8» заменить суммой «7434,7»;

1.2. Разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» таблицу «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«

### Ресурсное обеспечение Программы

Год реализации программы	Финансовые затраты по уровням бюджета, тыс. руб.				
	Всего	Бюджет			Внебюджетные средства
		Местный	Областной	Федеральный	
2014	13796,4	2096,3	4880,9	1557,4	5261,8<*>
2015	27980,6	3123,4	10251,8	3800,2	10805,2<*>
2016	19592,1	2247,4	4844,7	2555,8	9944,2<*>
2017	19589,4	2580,2	5741,9	3181,1	8086,2<*>
2018	24082,8	3032,7	6403,9	2437,6	12208,6<*>
2019	21059,3<*>	3031,2	6106,9	1808,6	10112,6<*>
2020	28579,0<*>	3459,2	7434,7<*>	2063,8<*>	15621,3<*>
2021	24278,0<*>	3973,0	7434,7<*>	2370,3<*>	10500,0<*>
ИТОГО:	178957,6<*>	23543,4	53099,5<*>	19774,8<*>	82539,9<*>

<\*> планируемые к поступлению финансовые ресурсы (потребности). »

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время», разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Октябрьск А.Х. Салихова.

Глава городского округа



А.В. Гожая

Гаер 21576